[bookmark: _GoBack]    [image: S:\общие\PISMA\2022\тестирование АМО\Шаблоны бланков\Герб\Куркинский р-н.jpg]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КУРКИНСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 15.06.2023 г.
	№ 326

О создании комиссии по проверке готовности теплоснабжающих, теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии
к работе в осенне-зимний период 2023-2024 г.г.

В соответствии с Федеральным  законом от 27.07.2010 года № 190-ФЗ  «О теплоснабжении», Положением об оценке готовности электро- и теплоснабжающих организаций к работе в осеннее - зимний период, утвержденным Министерством промышленности и энергетики Российской Федерации от 25.08.2004 года, на основании Устава муниципального образования Куркинский район, Администрация муниципального образования Куркинский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать комиссию по проверке готовности теплоснабжающих, теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии к работе в осенне-зимний период 2023-2024 г.г. (далее - Комиссия), в следующем составе:
Председатель комиссии:
Гусев В.В. – заместитель главы Администрации МО Куркинский район;
Члены комиссии:
Денисова Е.В. – Председатель комитета по жизнеобеспечению Администрации МО Куркинский район;
Шахворостов А.М. – начальник отдела коммунального хозяйства, градостроительства и архитектуры комитета по жизнеобеспечению Администрации МО Куркинский район;
Козлов Е.В. представитель Приокского управления Ростехнадзора (по согласованию);
Гончаренко Е.Н. представитель Приокского управления Ростехнадзора (по согласованию);
         Тюрников Г.Н. – начальник сектора ГО ЧС и мобилизационной работы Администрации МО Куркинский район;
Колокольцева С.Т. – главный государственный инспектор государственной жилищной инспекции Тульской области (по согласованию);
Белаусов Н.М. - начальник Куркинского участка ООО «ЭнергоГазИнвест-Тула» (по согласованию);
Барникова О.В.    –  начальник отдела образования Администрации МО Куркинский район;
Сухарникова И.Н.  -  начальник отдела культуры Администрации МО Куркинский район;
Копылов С.Д. – мастер участка филиала АО «Газпром газораспределение Тула» в г. Богородицке РЭС «Куркинорайгаз».
2. Утвердить графики проверки готовности теплоснабжающих, теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии к работе в осенне-зимний период 2023-2024 г.г.
          3. Комиссии провести проверку готовности теплоснабжающих, теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии к работе в осенне-зимний период 2023-2024 г.г. согласно графику (приложение) с выдачей актов проверки готовности.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации МО Куркинский район.
          5. Постановление вступает в силу со дня его принятия.

	Глава Администрации муниципального образования Куркинский район

	Г.М. Калина

                                                                                                                                   Приложение
                                                                                               к постановлению Администрации
                              МО Куркинский район
                   от 15.06.2023 г. № 326

 ГРАФИК
проверки готовности потребителей тепловой энергии к работе
в осеннее - зимний период 2023 – 2024 годов.

	№
п/п
	Потребители
	Дата

	1.
	МОУ «Куркинская СОШ №1» и структурное подразделение.
	14.08.2023 г.

	2.
	МКОУ «Куркинская СОШ №2» и структурные отделения.
	14.08.2023 г.

	3.
	МОУ «Самарская СОШ» и структурные подразделения.
	14.08.2023 г.

	4.
	МКОУ «Михайловская СОШ» им. В.А. Казанского и структурное отделение.
	14.08.2023 г.

	5.
	МОУ «Ивановская СОШ»
	15.08.2023 г.

	6.
	МОУ «Крестовская СОШ»
	15.08.2023 г.

	7.
	МКОУ «Птанская СОШ»
	15.08.2023 г.

	8.
	МКОУ «Андреевская ООШ»
	16.08.2023 г.

	9.
	МОУ «Шаховская ООШ»
	16.08.2023 г.

	10.
	МОУ Сергиевская ООШ»
	16.08.2023 г.

	11.
	МКОУ ДО «Куркинский районный Центр внешкольной работы»
	17.08.2023 г.

	12.
	МКОУ ДО «Куркинская детская школа искусств»
	17.08.2023 г.

	13.
	МКУК «Куркинский РЦК»
	17.08.2023 г.

	14.
	ГУЗ Куркинская ЦРБ
	17.08.2023 г.

	15.
	Жилой фонд
	21.08.2023г.

 Приложение
                                                                                                  к постановлению Администрации
   МО Куркинский район
от 15.06.2023 г. № 326

ГРАФИК
проверки готовности котельных и тепловых сетей
к работе в осеннее - зимний период 2023-2024 годов

	№
п/п
	Котельные и тепловые сети
	Дата

	1.
	Котельная № 1 р.п. Куркино
	10.07.2023 - 17.07.2023

	2.
	Котельная № 2 р.п. Куркино
	10.07.2023 - 17.07.2023

	3.
	Котельная п. Михайловский
	10.07.2023 - 17.07.2023

	4.
	Котельная МОУ «Самарская СОШ»
	17.08.2023 - 30.08.2023

	5.
	ТП МКОУ «Птанская СОШ»
	17.08.2023 - 30.08.2023

	6.
	ТП МОУ «Ивановская СОШ»
	18.08.2023 - 30.08.2023

	7.
	ТП МОУ «Крестовская СОШ»
	18.08.2023 - 30.08.2023

	8.
	ТП СО ДО МКОУ «Михайловская СОШ» им. В.А. Казанского
	18.08.2023 - 30.08.2023

	9.
	ТП МОУ «Ивановская СОШ» (детский сад)
	21.08.2023 - 30.08.2023

	10.
	ТП МОУ «Ивановская СОШ» (Грибоедовская школа №1)
	21.08.2023 - 30.08.2023

	11.
	ТП МОУ «Ивановская СОШ» (Грибоедовская школа №2)
	21.08.2023 - 30.08.2023

	12.
	ТП МКОУ «Андреевская ООШ»
	21.08.2023 - 30.08.2023

	13.
	ТП МОУ «Шаховская ООШ»
	22.08.2023 - 30.08.2023

	14.
	ТП МОУ «Сергиевская ООШ
	22.08.2023 - 30.08.2023

image1.jpeg